
REDUCERAT PRIS

REF. VAL42150

740 000 € Hus/Villa - Till salu - Reducerat pris
Excellent hus/villa med 8 Sovrum till salu i Canet/Almarda, Valencia
Spanien »  Valencia »  Canet/Almarda »  46529

8
Sovrum  

4
Badrum  

372m²
Planlösning  

842m²
Totalyta

+34 960 077 790 valencia@lucasfox.com lucasfox.se Calle Hernán Cortés 28, Valencia, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:valencia@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Spektakulärt hus till salu på första raden i ett mycket
lugnt läge på Canet-stranden.

Lucas Fox presenterar detta hus på första raden av Medelhavet, på Canet-stranden.
Det är ett hus att uppdatera, med stor förbättringspotential och stora möjligheter i
ett privilegierat läge.

Fastigheten har en 59 meter lång fasad, med 22 linjära meter mot havet och 37 meter
mot en allé med fri utsikt över omgivningen och panoramautsikt över havet. För
närvarande, på tomten på totalt 842 m², finns två parhus med totalt 372 m² byggda.
Det finns fyra lägenheter, två på bottenvåningen och två på övervåningen, med egen
ingång och funktionalitet.

Tomten har en östlig orientering, mot havet och norrut på sin sida.

Det är ett hus att uppdatera, eftersom det presenteras av ursprung. Du kan dra nytta
av dess grund, struktur och tak för att konvertera huset och uppdatera det med en
modernare arkitektur med nuvarande tider vad gäller inredning och design.

Eftersom fastigheten ligger vid stranden med direkt tillgång till sanddynerna,
påverkas fastigheten av gränsen till sjöss och land.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/val42150

Trädgård, Terrass, Garagem, Parkering
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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